O local de execução dos serviços será na Rua José Maria Pinheiro, Bairro Dr. Bulcão, 

Lavras do Sul/RS. 

1.3. O objeto desse contrato será executado em regime de empreitada global. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E 

REAJUSTE 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$ 2.094.938,00 (dois milhões, 

noventa e quatro mil, novecentos e trinta e oito reais), o qual corresponde à 

execução dos serviços, fornecimento dos materiais, a utilização dos equipamentos, 

instalações e todos os demais encargos, custos diretos e indiretos desta empreitada, 

inclusive tributos, contribuições sociais e encargos trabalhistas.